
ZARZĄDZENIE NR 14/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast na terenie Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw organizacji wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, zarządzonych rozporządzeniem Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
(Dz. U. poz. 109) na dzień 7 kwietnia 2024 r. na obszarze Gminy Bobrowice, w składzie: 

1) Beata Wasyłyk-Sosnowska – kierownik zespołu 

2) Anetta Ziętara 

3) Małgorzata Skorupska 

4) Ewelina Roszak 

5) Bartosz Dzień. 

§ 2. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym i finansowym oraz wykonanie 
zadań wyborczych, w tym w szczególności: 

1) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności realizowanych przez 
urząd gminy oraz gminne jednostki organizacyjne; 

2) realizacja obsługi administracyjnej obwodowej i terytorialnej komisji wyborczej; 

3) zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z organizacją wyborów; 

4) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem pomocy osobom, którym ograniczona sprawność fizyczna, 
psychiczna, umysłowa lub w zakresie zmysłów, utrudnia wzięcie udziału w wyborach; 

5) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek samorządu 
terytorialnego na szczeblu gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BB947E-5F3F-4CCC-9EB7-F9B7DC7628F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


